МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2013№  671

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Ведомственную целевую программу МО Кожевниковское сельское поселение «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами».
Рассмотрев изменения в Ведомственную целевую программу МО Кожевниковское сельское поселение «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами», утвержденную Постановлением Главы Кожевниковского сельского поселения от 15.03.2013г. № 126,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Ведомственную целевую программу МО Кожевниковское сельское поселение «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами», утвержденную Постановлением Главы Кожевниковского сельского поселения от 15.03.2013г. № 126, следующие изменения:

1.1  В приложении 1, «Сроки и расходы на ВЦП» изложить в следующей редакции:

         Сроки и расходы на ВЦП

	
	2013 год

(тыс.руб)
	2014 год

(тыс.руб)
	2015 год

(тыс.руб)

	Сроки реализации  ВЦП - носит постоянный  характер      
	

	Задача  ВЦП
	263,0
	270,0
	180,0


1.2 В приложении 1, «Объем расходов районного бюджета на реализацию   ВЦП» изложить в следующей редакции:

Объем расходов районного бюджета на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной      
классификации      
	2013 год

(тыс.руб)
	2014год

(тыс.руб)
	2015
(тыс.руб)

	раздел, 
подраздел
	целевая
статья
	вид  
расходов
	Доп

ЭК
	Доп

ФК
	
	
	

	0113
	7953020
	244
	000
	000
	263,0
	270,0
	180,0


  1.3 Приложение 3 «Мероприятия ведомственной целевой программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации Кожевниковского сельского поселения.
Глава поселения                                                                    А.А.Малолетко
Л.П.Крылатова
23586
                                                                                                                                                                                Приложение № 1
                                                                                                                                                                                            к постановлению Главы 

                                                                                                                                       Кожевниковского сельского поселения

                                                                                                                                                                  № 376  от   02.07.2013
	Наименование СБП
	Администрация Кожевниковского сельского поселения             

	Наименование ВЦП
	Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами           

	Код ВЦП         
	000


МЕРОПРИЯТИЯ ВЦП

	





NN
пп
	Наимено-
вание   
меро-   
приятия 
	Содер-
жание 
меро- 
прия- 
тия   
	Срок   
реализации
мероприятия
	Ответст-
венный  
испол-  
нитель  

	Органи- 
зация,  
ответст-
венная  
за      
реализа-
цию     
ВЦП     
	Перечень
органи- 
заций,  
участ-  
вующих в
реализа-
ции     
меро-   
приятий 
	Код  
экономической 
классификации
	Расходы на  
мероприятие  
(тыс.руб)
	Показатель реализации 
мероприятия      

	
	
	
	с (мес./год)
	по (мес./год)
	
	
	
	
	20113год
	2014 год
	2015 год
	наименование  
показателя   
	2013год
	2014год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Кадастровые работы в отношении земельных участков

 
	Выполнение работ по подготовке схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, межевых планов


	01.2013
	12.2015
	специалиста по земельным отношениям КККАдминистрации Кожевниковского сельского поселения.

	Администрация Кожевниковского сельского поселения
	Администрация Кожевниковского сельского поселения  Администрация Кожевниковского района, землеустроительные и оценочные организации
	226
	180

	270

	180

	1.количество схем, шт

2.количество межевых планов,  шт
	40

30
	30

20
	30

20


